



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Advobiz Advokat ApS

Amerika Plads 4B, st.

2100 København Ø

CVR-nr. 32562922

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019

Ali Bayrak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Advobiz Advokat ApS Amerika Plads 4B, st. 2100 København Ø
CVR-nr.	32562922
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ali Bayrak
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177
Kontaktpersoner	Vibeke Hundevad

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året et overskud på TDKK 71. Det er ledelsens overbevisning at man kan genetablere hele kapitalen gennem fremtidige drift.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		931.043	917.178
Personaleomkostninger	1	-814.400	-731.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.879	-45.145
Driftsresultat		107.764	140.406
Finansielle omkostninger		-13.561	-27.024
Resultat før skat		94.203	113.382
Skat af årets resultat		-23.208	-27.261
Årets resultat		70.995	86.121
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.995	86.121
Resultatdisponering		70.995	86.121

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		767.000	773.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.922	4.801
Materielle anlægsaktiver		768.922	777.801
Anlægsaktiver		768.922	777.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.530	23.240
Udsudte skatteaktiver		6.837	9.322
Tilgodehavender		67.367	32.562
Likvide beholdninger		240.400	290.337
Omsætningsaktiver		307.767	322.899
Aktiver		1.076.689	1.100.700

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-48.940	-119.934
Egenkapital		76.060	5.066
Gæld til banker		647.261	680.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.400	307.337
Selskabsskat		20.724	0
Anden gæld		75.244	107.336
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000.629	1.095.634
Gældsforpligtelser		1.000.629	1.095.634
Passiver		1.076.689	1.100.700
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	737.766	716.348
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5.001
Andre personaleomkostninger	12.019	10.278
	814.400	731.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med nom. TDKK 800. Bygningernes værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 767.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vibeke Hundevad

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 17835764
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2019 kl.: 09:24:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ali Bayrak

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-903825701196
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2019 kl.: 09:36:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ali Bayrak

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-903825701196
Tidspunkt for underskrift: 10-04-2019 kl.: 09:36:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8ab8c00ffHns20326689